CÂMARA MUNICIPAI, l)E PEDREIRAS
Rua Mamoo Rego` 906 -Cenbo -Pcdíc]ms-MA -Ccp . 65. 725J)00

Fcmç   (99) 3642-2046 -CNPJ..12 538 625/0001-90

iNDicAÇÃONo----3-5-g--/2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos temos do
Art.    Íüs   do   Regimento   lntemo,   a   presente   indicação,   sugerindo   á
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres  Smtos, a proceder
com a reabertura da trilha da Pedra Grande, juntamente com a limpeza aos
arredores da Pedra e iluminação de todo o espaço.

SALA    DAS     SESSÕES    DA    CÂMARA    MUNICIPAL    DE
PEDREIRAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 02
de junho de 2025 .

Ma"Hne Silva
Vereadora